公   告
注意：1.住宿生申請校區內部停車證須遵守學校徒步區與宿舍停車相關規定★

2.住宿生尚未繳清本學期住宿費前，暫無法申請暑宿。

主旨：學生宿舍開放本校「教職員生」及專案核准暑假期間住宿申請。

內容：

一、住宿期間：依本校行事曆，暑假可供住宿期間自 113年 7月 1日到 113年 9

月 1日共計 63日。全住收費打九折。

二、收費方式(均不含冷氣費用)：

項次 申請人 準備文件及收費標準 繳費方式

１
本校學生

1.準備文件：住宿申請暨繳費單、學生證。

2.收費標準：四人一間，以「日」計費，每人每

日住宿費新台幣 100 元，若暑假期間全住者，

以九折收費，當日逾 14:00未退宿者仍應繳當

日住宿費 100元。

3.外籍生按相關規定標準收費。

1.受理單位：學生

宿舍申請登記。

2.繳費方式：可至

宿舍繳費代收，

或自行至出納組

繳費後憑收據辦

理進住。

3.學生宿舍安排床

位、領門禁卡、

檢查設備。

２
本校教職員

1.準備文件：住宿申請暨繳費單、職員證。

2.收費標準：二人一間，以「週」計費，每週住

宿費 1,000元。暑假期間全住並有意願輔助宿

舍輔導業務者，住宿費減收百分之廿五，作為

值勤津貼。

３
本校研習營

1.準備文件：各系或社團住宿申請核准文件，應

註明時間、人數及提供名冊(含負責人)，並憑

繳費收據進住。

2.收費標準：四人一間，以「日」計費。

本校學生：每人每日住宿費新台幣 100元，若

暑假期間全住者，以九折收費，當

日逾 14:00未退宿者仍應繳當日住

宿費 100 元。

非本校學生：參加本校如研習營等活動借住宿

舍，每人每日住宿費 150元，學期

中亦同。

三、宿舍設備：寢具及其他個人日用品請自備，每間寢室均裝設分離式冷氣及光纖

上網，宿舍設有電腦門卡管制、文康設備、交誼廳、小型諮商室、

桌球室、小型劇院、網路室、投幣式洗衣機、烘乾機、販賣機、影

印機等設備，一應俱全，部份設施因應疫情及設施修繕暫停使用。

四、進住日期：自即日起可至宿舍櫃檯填表申請暑假期間住宿，並領取繳費單及住

宿須知，並於暑假開始日起憑收據辦理進住。

六、聯絡電話：02-22733567轉 601；02-22734451  盧老師。

七、相關網址：http://studentaffairs.dlit.edu.tw/front/bin/ptlist.phtml?Category=14

http://studentaffairs.dlit.edu.tw/front/bin/ptlist.phtml?Category=14

注意：請自行列印或至學生宿舍櫃台領取住宿費繳費單。

學生／研習營或臨時住宿：

宏國德霖科技大學「學生宿舍」112 學年度第二學期

暑假住宿申請暨繳費單

一、申請人班級：           學號：      姓名：      （     寢室  床）

繳納暑假住宿費。

二、可供住宿期間：113 年 7 月 1 日~113 年 9 月 1 日共計 63 日。

三、住宿時間：共計         日（當日逾 14：00 未退宿者仍應繳當日暑宿費 100 元）

四、應繳費用：

□  本校學生：□每日住宿費「１００元」，應繳住宿費           元整。

□全住，九折收費，應繳住宿費 5,600 元整。
□非本校學生：□每日住宿費「１５０元」，應繳住宿費           元整。

教職員：
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

宏國德霖科技大學「學生宿舍」  112 學年度第二學期

申請暑假住宿繳費單

一、申請人任職單位：                姓名：       ，繳納暑假住宿費。

二、可供住宿期間：113 年 7 月 1 日~113 年 9 月 1 日共計 9 週。

三、住宿時間：共計        週。

四、應繳費用：□每週住宿費「壹仟元整」，應繳住宿費             元整。

              □寒期全住並有意願輔助宿舍輔導業務，住宿費減收百分之廿五，作為值勤津

貼，應繳住宿費 1,800 元整。

                               學生宿舍                年    月    日

附註：請於繳費完畢後，持繳費收據至宿舍櫃臺辦理進住。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

附註：請於繳費完畢後，持繳費收據至宿舍櫃臺辦理進住。